PROJEKTE PËR PROMOVIMIN E KINEMATOGRAFISË SHQIPTARE JASHTË DHE BRENDA VENDIT
DOKUMENTACIONI I DETYRUESHËM PËR APLIKIM

1. Kërkesë nga producenti për shqyrtimin dhe financimin e projektit promovues,
2. Formulari i aplikimit,
3. Preventivi financiar i projektit,
4. Plani kalendarik,
5. Aktmarrëveshje paraprake me partnerë të realizimit të aktivitetit, vendas/të huaj,
6. C.V. e shtëpive kinematografike,
7. C.V. e drejtuesit të projektit,
8. Shënimet e aplikantëve për qëllimin e pjesëmarrjes dhe informacione mbi shkëmbimet dhe korrespondancat me partnerë të mundshëm,
9. Raport narrativ për pjesëmarrjet e mëparshëm në aktivitete të ngjashme.

DOKUMENTACION SHTESË I REKOMANDUESHËM POR JO I DETYRUESHËM:
a. Informacione apo shpjegime që vlerësoni se ndihmojnë në prezantimin e projektit.
